
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato n° 07/2021/SEGOV - Processo Administrativo 25.522/2021.

Pregão Eletrônico nº 94/2021- Processo nº 25.522/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO e a EMPRESA MC
ROCHA EIRELI ME -

CNPJ: 35.842.015/0001-81

Objeto: Referente a despesas com aquisição de medalhas e troféus personalizados para premiação no evento “Eco
Pantanal extremo 2021-jogos de aventura” que acontecerá nos dias 10,11 e 12 de Dezembro de 2021 na cidade de
Corumbá/MS, conforme termo de convênio nº 30.842/2021/Fundesporte.

VALOR: R$34.913,81 (Trinta e quatro mil novecentos e treze reais e oitenta e um centavos).

, conforme Processo Nº 25.522/2021 e Nota de empenho n° 282/2021.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de vigência de 06 (seis) meses, contados da sua assinatura.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 34.913,81 (Trinta e quatro mil novecentos e treze
reais e oitenta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2710.04.122.0102.4020- Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo - 33.90.31.00 -
Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, des.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS

Data da Assinatura: 01/12/2021.

Assinam: LUIZ ANTONIO DA SILVA - Secretario - da Secretaria Municipal do Governo e a Empresa MC Rocha Eireli Me.

DOM

DOE

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7d79b25a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T08:32:58+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




